

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS

A 31.12.2022

P. Noures













FUNDACIÓ SUPPORT-GIRONA

Comptes Anuals a 31/12/2022

(DEURE/HAYER)	Notes Memòria	Saldo a 31/12/2022	Saldo a 31/12/2021
<b>1. Ingressos per les activitats</b>		<b>5.297.342,13</b>	<b>4.850.462,32</b>
c) Ingressos rebuts amb caràcter periòdic	16.2	254.383,04	309.294,40
d) Ingressos de promocions, patrocinadors i col·laboracions		10.000,00	16.000,00
e) Subvencions oficials a les activitats	14.2	3.363.222,73	3.060.462,98
f) Donacions i altres ingressos per a les activitats	14.4	6.910,00	5.750,90
g) Altres subvenc., donacions i llegats incorporats al rat. de l'exerc.	14.3	1.662.826,36	1.458.954,04
<b>2. Ajuts concedits i altres despeses</b>		<b>-921.051,82</b>	<b>-768.377,42</b>
a) Ajuts concedits	16.1	-921.051,82	-768.377,42
<b>3. Variació d'existències de P.A. i en curs de fabricació</b>			
<b>4. Treballs realitzats per l'empresa pel seu actiu</b>			
<b>5. Aprovisionaments</b>	16.1		
<b>6. Altres ingressos de les activitats</b>	16.3	<b>292.139,31</b>	<b>223.133,18</b>
a) Ingressos per arrendaments		24.000,00	24.000,00
c) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent		268.139,31	199.133,18
<b>7. Despeses de personal</b>		<b>-3.210.379,13</b>	<b>-3.149.268,97</b>
a) Sous, salaris i assimilats		-2.545.050,38	-2.494.211,89
b) Càrregues socials	16.1	-665.328,75	-655.057,08
<b>8. Altres despeses d'explotació</b>		<b>-974.597,98</b>	<b>-770.866,45</b>
a) Serveis exteriors	16.1	-899.382,54	-737.222,65
Arrendaments i canons		-269.405,96	-228.783,84
Reparacions i conservació		-19.175,44	-10.785,33
Serveis professionals independents		-186.501,96	-141.400,80
Transports		-2.548,97	-4.816,65
Primes assegurances		-27.868,31	-26.413,82
Serveis bancaris		-1.455,65	-564,44
Publicitat, propaganda i relacions públiques		-56.657,64	-27.960,31
Subministraments		-41.351,27	-24.268,27
Altres serveis		-294.417,34	-272.229,19
b) Tributs		-1.691,18	-9.359,80
c) Pèrdues, deterior. i variació de provisions op. cials	16.1	-63.865,00	-14.221,00
d) Altres despeses de gestió corrent		-9.659,26	-10.063,00
<b>9. Amortització de l'immobilitzat</b>	5 i 8	<b>-96.697,44</b>	<b>-118.159,23</b>
<b>10. Subvencions, donacions i llegats traspasats a resultats</b>	14.1	<b>11.543,36</b>	<b>11.543,36</b>
<b>11. Excès de provisions</b>			
<b>12. Deterioram. i resultat per alineacions de l'immob</b>	5		
<b>13. Altres resultats</b>	16.8	<b>964,76</b>	<b>5.277,02</b>
<b>I) RESULTAT DE L'EXPLOTACIÓ</b>		<b>399.263,19</b>	<b>283.743,81</b>
<b>14. Ingressos financers</b>	10	<b>21.669,43</b>	<b>21.686,93</b>
b) De valors negociables i altres instruments financers		21.669,43	21.686,93
En empreses del grup i associades		21.669,43	21.686,93
<b>15. Despeses financeres</b>	10	<b>-2.890,81</b>	<b>-1.361,16</b>
b) Per deutes amb tercers		-1.795,06	-1.361,16
c) Per actualització de provisions		-1.095,75	
<b>16. Variació de valor raonable en instruments financers</b>	10	<b>-73.594,09</b>	<b>-5.101,68</b>
a) Cartera de negociació i altres		-73.594,09	-5.101,68
<b>17. Diferències de canvi</b>			
<b>18. Deteriorament i resultat per alienació d'inst. financers</b>	10	<b>2.127,79</b>	
b) Resultats per alienació i altres		2.127,79	
<b>II) RESULTAT FINANCER</b>		<b>-52.687,68</b>	<b>15.224,09</b>
<b>III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS</b>		<b>346.575,51</b>	<b>298.967,90</b>
<b>19. Impostos sobre beneficis</b>	15		
<b>IV) RESULTAT DE L'EXERCICI</b>		<b>346.575,51</b>	<b>298.967,90</b>